证号：642225199604152241，特此声明。
季云刚遗失坐落贺兰县光明西路南侧宝庆国际花园16号楼1号房的不动产权证，产权证号：贺兰
县不动产权第20142356号，面积：520.38㎡，特此声明。
宁夏易居安建筑装饰工程有限公司（统一社会信用代码91640100MA7626DH42）遗失公章，特此声明。
宁夏海原县西安镇薛套行政村柳套二自然村号余志福遗失小型普通客车宁E06910两面车牌，声明
作废。
牛同、王芳芳遗失银川博冠房地产开发有限公司开具的三沙源逸都花园 1区 10-1-13-2按揭收
据，收据号：0020188，金额：330000元，（大写：叁拾叁万元整），特此声明。
西吉县月亮山林场遗失宁夏回族自治区行政事业单位资金往来结算票据2份，号码：00368301，金
额：43800元；号码：00358476，金额：109625元，声明作废。

艾以宸（宁夏）信息咨询有限公司（统一社会信用代码：91640100MA76LHRY6L）遗失公章、法定
代表人章、财务章、发票章、合同章，特此声明。
中卫市晖展金属加工有限公司（统一社会信用代码：91640500MA76LXX42F）遗失公章、财务章及
法定代表人章，声明作废。
中兴华会计师事务所（特殊普通合伙）宁夏分所遗失石嘴山银行股份有限公司银川分行开户许可